
اخبار بازگشت رانیری: مک دونالدز به جای پیتزا

آنالیز امباپه: سه سال گذشته، سه سال آینده

کریون کاتیج در ماه های اخیر روزهای خوبی را 
پشت سر نگذاشته، اما ورود کلودیو رانیری، با همان 
شیرینی کلام و ارداه فولادینش، پرتویی امید برای 
فولام و هوادارانش پدید آورده: »وقتی من این شغل را 
قبول کردم باور داشتم که می توانم فولام را از سقوط 

نجات دهم. من دیوانه هستم، ولی ابله نیستم!«
از  بازیکنانش قول داد بعد  به  رانیری در لستر 
اولین کلین شیت فصل شان آن ها را به پیتزا دعوت 
لیگ 31  اول  بازی  تیمی که در 12  برای  اما  کند، 
گل خورده، شاید وعده پیتزا کافی نباشد: »باید قولی 
زودی  به  امیدوارم  مک دونالدز!  مثلا  بدهم،  بزرگ تر 
برای بازیکنانم نفری یک همبرگر بزرگ از مک دونالدز 

بخرم!«
بعد از این شوخی ها، نوبت به حرف های جدی 
باخته  را  لیگ  در  اخیرش  بازی  فولام شش  رسید. 
و در رده بیستم، با سه امتیاز فاصله با منطقه امن 
جدول قرار گرفته. دلیل اخراج اسلاویسا یوکانوویچ هم 
همین نتایج ضعیف بود. اما رانیری حالا به بازیکنان 
جدیدش هشدار داده که باید از همین روز اول همه 
چیز را تغییر دهند: »فولام گل های زیادی می خورد. 
من یک مربی ایتالیایی هستم و برای ما ایتالیایی ها 
کلین شیت اهمیت زیادی دارد. این تیم کیفیت لازم 
برای بقا در لیگ برتر را دارد، اما من باید در بازیکنانم 
روحیه جنگندگی ببینم. فوتبال زیبا بازی کردن خیلی 
هم خوب است، اما وقتی توپ را از دست می دهیم 
باید لنگرمان را سفت بیندازیم، مثل دزدان دریایی. 
من یک جنگجو هستم و برای همه چیز در زندگی ام 
جنگیده ام و همین روحیه را از بازیکنانم می خواهم. 

به همین سادگی«. رانیری از همین قدم اول اعلام 
مربوط  تیمش صرفا  دفاعی  بهبود شرایط  که  کرده 
به مدافعین و هافبک های دفاعی اش نمی شود، بلکه 
مدافع اول باید مهاجم شان، الکساندر میتروویچ باشد، 
بازیکنی که در دوران حضورش در نیوکاسل، تحت 
رهبری رافا بنیتز، علاقه چندانی به شرکت در کارهای 
دفاعی نشان نمی داد: »به نظر من میتروویچ مهاجم 
بهش  مناسبی  توپ های  اگر  و  است  خوبی  بسیار 
برسانیم گل های زیادی برایمان خواهد زد. ولی من 
باید تیمم را جوری انتخاب کنم که به نفع کل 11 نفر 

در زمین باشد، نه فقط یک بازیکنم«.
از فولام تیمی جذاب و  یوکانوویچ فصل پیش 

هجومی ساخت و با همین سبک نهایتا موفق شد در 
پلی آف چمپیونشیپ استون ویلا را مغلوب کند و به 
لیگ برتر برسد. اما با توجه به مشکلات دفاعی بسیار 
فولام در این فصل می توان انتظار داشت تیم رانیری 
فوتبالی به مراتب محافظه کارانه تر بازی خواهد کرد: 
»من دوست دارم تیمم فوتبالی زیبا بازی کند، اما اگر 
زیبا بازی کنیم و ببازیم مشکل بزرگی برایمان خواهد 
بود. فولام مقابل لیورپول و منچستر سیتی خوب بازی 
و  بازی کنیم  بد  ترجیح می دهم  باخت. من  و  کرد 

ببریم«.
این اولین باری نیست که رانیری هدایت تیمی 
در بحران و خطر سقوط را به عهده گرفته. او سال 

2007 مربیگری پارما را قبول کرد، در شرایطی که به 
اعتراف خودش همه دوستانش بهش می گفتند نجات 
این تیم ممکن نیست و تصمیم او در قبول این شغل 
دیوانگی بوده. اما پارمایِ رانیری از 10 بازی آخرش در 
سری آ 17 امتیاز گرفت و از خطر سقوط نجات پیدا 
کرد. همین جادوی رانیری در پارما بود که باعث شد 

او فصل بعد راهی یوونتوس شود.
امکان ندارد از رانیری حرف بزنیم و یادی از لستر 
سیتی شگفتی ساز سال 2016 نکنیم. اما خود مربی 
67 ساله ایتالیایی علاقه ای به فکر کردن به گذشته 
ندارد: »یکی از کیفیات من این است که فقط به آینده 
فکر می کنم. من مردی جاه طلب هستم و به بازیکنانی 
که در تیم جدیدم دارم باور دارم و می دانم می توانیم 
به هدف مان برسیم. کاری که در حال حاضر باید بکنم 
انتخاب بازیکنانی برای ترکیب اصلی است که روحیه 
جنگندگی و اتحاد دارند«. خود رانیری هم می داند 
کاری که با لستر کرد بیشتر شبیه یک معجزه بود، 
و بنابراین هدف اصلی او در این فصل رسیدن به مرز 
40 امتیاز و فرار از سقوط است: »اتفاقی که در لستر 
افتاد معجزه ای بود که من فراموشش کرده ام. ما حالا 
نبردهای زیادی پیش رو داریم و باید برای تک تک 
تماشاگران،  و  بازیکنان  باشگاه،  باشیم،  آماده  آن ها 
همه کنار هم باید بجنگیم. وقتی مربی یک تیم عوض 
برای من مهم  نو شروع می شود.  از  می شود زندگی 
است که بازیکنانم خیلی زود من و فلسفه فوتبالی ام 
را درک کنند«. فرای هر نتیجه ای که رانیری با فولام 
بگیرد، بازگشت او لیگ برتر را قطعا جذاب تر از قبل 

برای همه خواهد کرد.

کیلین امباپه هنوز به سن قانونی برای آبجو خوردن در بارهای 
آمریکا نرسیده، با این وجود او همین حالا در ویترین افتخاراتش یک 
قهرمانی جام جهانی، گل زدن در فینال این تورنمنت و دو قهرمانی 
هنوز  که  امباپه  می بیند.  را  مختلف  تیم  دو  با  فرانسه  یک  لیگ  در 
بیست سالش نشده بدون شک یکی از پنج بازیکن برتر جهان فوتبال 

به حساب می آید.
شاید خیلی بیشتر از این به نظر برسد، اما دوم دسامبر 2018 
سالگرد سه سالگی اولین بازی او به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای در 
لیگ یک فرانسه خواهد بود. امباپه با 16 سال و 347 روز در دقیقه 
88 بازی مقابل کان جانشین فابیو کونترائو شد تا رکورد جوان ترین 
بازیکن تاریخ باشگاه موناکو را که پیش از این در اختیار تیری آنری، 

مربی کنونی این تیم، بود را بشکند.
از  پر  امباپه گذشت  برای  بعد  به  بازی  این  از  در سه سالی که 
اتفاقات جذاب بود، اما مقطع حیاتی در زندگی حرفه ای او سه سالی 
به پیشرفتش  امباپه  بود. شکی نیست که  است که در پیش خواهد 
ادامه خواهد داد. او همچنان پتانسیل بسیاری برای بهتر شدن دارد 
و باید روی ضربات پایانی اش، ضربات سر، تصمیم گیری و تلاشی که 
با  یاد بگیرد چطور  باید  امباپه  برای تیم می کند کار کند. در ضمن 
بسازد،  می رود  ازش  که  انتظاراتی  و  است  دوشش  روی  که  فشاری 

کاری که البته تا امروز به خوبی انجام داده.
مهاجم شماره 9 خواهد  به یک  بدل  امباپه  آینده  در سه سال 
شد. او در حال حاضر در اکثر بازی هایش برای پاریس سن ژرمن و 

فرانسه به عنوان یک بال هجومی به زمین می رود، اما قرار گرفتن او 
در مرکز خط حمله می تواند توانایی هایش را حتی بیشتر از آنچه که 
دیده ایم به رخ بکشد. امباپه در این راه گل های بیشتری خواهد زد 
و شهرت بیشتری پیدا خواهد کرد. تماشاگران خودی بیش از پیش 
عاشقش خواهند شد و تماشاگران حریف بیش از گذشته ازش تنفر 
پیدا خواهند کرد. آیا او آماده این زندگی جدید است؟ »مشهور بودن 
زندگی ای متفاوت است، زندگی ای که من همیشه آرزویش را داشتم. 
از این جهت خوشحالم، اما من هم مثل هر آدم دیگری طبیعی زندگی 
می کنم و خانواده و دوستان خودم را دارم. تلاش من در اینطور زندگی 
کردن است، که البته مشهور بودن گاهی کار را برایم سخت می کند«.

امباپه در طول این فصل و فصل گذشته نشانه هایی از غرور بیش 
از حد و اخلاق غیر حرفه ای از خودش نشان داد، رفتاری که برای بدل 
شدنش به یک ابرستاره جهان فوتبال نباید تکرار شود. امباپه دیگر نباید 
مثل قبل از بازی لو کلاسیک به جلسه تیم دیر برسد و نباید مثل قبل از 
بازی با ناپولی نسبت به تمرینات بی تفاوت باشد. او باید پاهایش را روی 
زمین نگاه دارد و در این راه خانواده اش نقش مهمی را بازی خواهد کرد: 
»تربیت خانوادگی بهم یاد می دهد که من قبل از اینکه یک فوتبالیست 
باشم که قهرمان جهان شده و گل های زیادی می زند، یک انسان هستم و 
برای همین خیلی مهم است که فروتن باشم و به دیگران احترام بگذارم«.
در دنیای فوتبال مدرن در سه سال اتفاقات زیادی ممکن است 
رخ دهد. پاریسی ها فعلا از اینکه پدیده اول فوتبال جهان را در اختیار 
دارند بسیار خوشحال و راضی هستند، پسری که متولد و رشد کرده 

در خود پایتخت فرانسه است. امباپه مهمترین قطعه پازل برای اهداف 
بلندپروازانه پی اس جی است، بازیکنی که قرار است قهرمانی چمپیونز 
لیگ را بهشان هدیه دهد. اما آیا امباپه سه سال بعد هم در پاریس 

خواهد بود؟ شاید. ولی بعید است بیشتر از آن.
سه سالی که در پیش است، غیر از فتح چمپیونز لیگ، می تواند 
برای امباپه توپ طلا و قهرمانی یورو 2020 را به همراه داشته باشد 
و جایگاه او به عنوان یکی از بزرگ ترین ستاره های جهان فوتبال را به 
اثبات برساند. در حال حاضر اما از نظر خود امباپه فوتبالیست رویایی 
رونالدو  ذهنیت  نیمار،  راست  پای  مسی،  پای چپ  از  است  ترکیبی 
دهد،  ادامه  همینطور  پیشرفتش  روند  به  او  اگر  بوفون.  شخصیت  و 

سرعت امباپه هم به این ترکیبی رویایی اضافه خواهد شد.

نمایش رونی برای انگلیس در سه پرده
تورنمنت لیگ ملت های اروپا به صورت منطقی قرار بود نه تنها تعداد بازی های دوستانه بی معنای انگلیس 
را کم کند، بلکه از بی معنایی آن ها هم بکاهد. اما منطق و فوتبال همیشه دست به دست هم نمی دهند. انگلیس 
در آستانه بازی ای حیاتی مقابل کرواسی که می تواند باعث صعود این تیم به دور نهایی لیگ ملت ها، یا سقوط 
آن ها به دسته دوم این تورنمنت شود، قرار است در دیداری دوستانه و گویا خیره، دقایقی به وین رونی بازی 

بدهد تا او در استادیوم ومبلی برای همیشه با تیم ملی خداحافظ کند.
جدا از منطق این تصمیم و تاثیری که روی آماده سازی تیم گرت ساوتگیت برای بازی مقابل کرواسی 

می گذارد، حالا فرصت مناسبی است که نگاهی بیندازیم به میراث رونی در تیم ملی.
رکورد بیشترین گل برای انگلیس سال ها در اختیار سر بابی چارلتون بود، با 49 گل. در دهه هشتاد به نظر 
می رسید گری لینکر موفق خواهد داشت این رکورد را بشکند، اما او فوتبال ملی اش را با 48 گل به پایان برد. در 
دهه نود نوبت به مایکل اوون رسید که خودش را مدعی اول پشت سر گذاشتن رکورد چارلتون افسانه ای جلوه 
دهد. اما فوتبال ملی اوون هم با 40 گل به اتمام رسید. پس بدون شک زدن 53 گل با پیراهن تیم ملی انگلیس 
و شکستن رکورد سر بابی دستاوردی غیر قابل انکار برای مهاجمی است که بهترین گلزن تاریخ باشگاه منچستر 

یونایتد هم به شمار می آید. تداوم او در تمام این سال ها برگ برنده رونی در رسیدن به این جایگاه بوده.
اما جدا از این رکورد، نمایش رونی برای انگلیس را می توانیم در سه پرده روایت کنیم. پرده اول که 
متاسفانه خیلی زود به پایان رسید مربوط به یورو 2004 می شود، وقتی رونی به عنوان پدیده اول فوتبال اروپا 
با سرعت و قدرت خودش مدافعین حریف را نابود می کرد. مهاجم آن زمان اورتون در بازی های مقدماتی این 
تورنمنت یک گل روی پا و سر ضرب از 35 متری به ایسلند زد، شاید بهترین گلش برای انگلیس، و بعد بی 
سر و صدا برگشت و لبخندی زد که انگار این کاری عادی برایش بوده. بدون شک فوتبالی که رونی در این 
دوران بازی می کرد، در پست مهاجم دوم پشت اوون، یکی از درخشان ترین نمایش های دهه های اخیر فوتبال 
ملی انگلیس بود. اما پرده دوم با سه تورنمنتی شروع شد که عملا رونی نقشی در آن ها نداشت. رونی ابتدای 
جام جهانی 2006 را به خاطر مصدومیت از دست داد و انتهایش را به خاطر کارت قرمزی که بابت لگد کردن 
پای ریکاردو کاروالیو و درگیری اش با کریستیانو رونالدو گرفت. انگلیس 10 نفره که دیوید بکام را هم به خاطر 
مصدومیت در جریان این بازی از دست داد، در نهایت در ضربات پنالتی مغلوب پرتغال شد. رونی در یورو 
2008 هم نقشی نداشت، چراکه انگلیس موفق به صعود به این تورنمنت نشده بود. بعد جام جهانی 2010 از 
راه رسید، جایی که رونی بعد از بازی مقابل الجزایر از هواداران خودی انتقاد کرد و در نهایت با شکست سنگین 
1-4 مقابل آلمان جام را ترک کرد. در این تورنمنت رونی و تقریبا تمام بازیکنان انگلیس پایین تر از سطحی که 
ازشان می شناختیم بازی کردند، به خصوص خود رونی که بهترین فصلش را برای منچستر یونایتد پشت سر 
گذاشته بود و البته در مقطع پایانی فصل مصدوم شده بود. به همین خاطر بود که هواداران انگلیس همچنان 

امید و باورشان به رونی را حفظ کردند، باوری که البته خیلی زود در پرده سوم، به پایان رسید.
رونی دو بازی اول یورو 2012 را به خاطر محرومیت از دست داد و در بازی سوم گل برتری تیمش 
مقابل اوکراین را زد. اما در دور حذفی مقابل ایتالیا بی انضباطی تاکتیکی او باعث شد تا آندره آ پیرلو یک تنه 
جریان بازی را در دست بگیرد. درست است که انگلیس در ضربات پنالتی مقابل ایتالیا شکست خورد، اما خیلی 

خوش شانس بود که 120 دقیقه برابر این تیم دوام آورد.
در جام جهانی 2014 انگلیس یک بار دیگر برابر ایتالیا قرار گرفت. روی هاجسون این بار با تجربه ای که از 
جدال قبلی دو تیم داشت، رونی را به بال چپ منتقل کرد و رحیم استرلینگ را در پست شماره 10 به زمین 
فرستاد تا با پیرلو یارگیری نفر به نفر کند. استرلینگ وظیفه خودش را به شکلی قابل قبول انجام داد، اما مسئله 
اینجا بود که حضور رونی در بال چپ باعث شد تا آنتونیو کاندروا و متئو دارمیان مدام از سمت راست خودشان 

به انگلیس حمله کنند و از همین راه موجبات پیروزی تیم شان را فراهم سازند.
پس اگر رونی تا این حد از نظر تاکتیکی برای تیم ملی مشکل ایجاد می کرد، چرا نیمکت نشین نمی شد؟ 
برای اینکه او همچنان در بعد هجومی تاثیرگذارترین مهره انگلیس بود. تیم هاجسون در جام جهانی 2014 با 
دو گل زده در سه بازی در همان دور گروهی کنار رفت. دو گل انگلیس در این تورنمنت را یکی دنیل استوریج 

روی پاس رونی به ایتالیا زد و یکی دیگر را خود رونی مقابل اروگوئه )تنها گل او در جام های جهانی(.
رونی در نهایت در سال 2015 با پنالتی ای که به سوئیس زد به مرز 50 گل ملی رسید و رکورد سر 
بابی را شکست. اما فرم او همچنان به انگلیس ضربه می زد، با این وجود گل هایی که روی ضربات ایستگاهی و 
پنالتی ها می زد منجی تیمی می شد که به خاطر سرعت پایین خودش موفق به اجرای فوتبالی روان نمی شد.

آخرین تورنمنت رونی برای انگلیس در شرایطی به پایان رسید که هاجسون او را به پست هافبک میانی 
منتقل کرد و تیمش در نمایشی باورنکردنی و غیر قابل قبول مقابل ایسلند شکست خورد و حذف شد. بعد 
از این تورنمنت رونی در تک بازی ای که سم آلردایس مربی انگلیس بود هرجایی که دوست داشت در زمین 
حرکت می کرد، تا جایی که مربی آلردایس بعد از بازی گفت وظیفه او نیست که به رونی بگوید در چه پستی 
بازی کند و او خودش با تجربه ای که دارد می داند باید کجا باشد. آلردایس بابت همین حرف باید همان شب 

اخراج می شد، نه چند هفته بعدش به خاطر توصیه هایی که به شرطبندها کرده بود.
رونی فصل پیش، در حالیکه روزهای خوبی را هم در بازگشت به اورتون پشت سر می گذاشت، از فوتبال 
ملی خداحافظی کرد و حالا فرصت یک بدرود دیگر با ومبلی را پیدا کرده. این بازی آخر نمادی از کل دوران 

فوتبال ملی رونی است، دورانی که در قضاوتش هواداران سه شیرها را به دو دسته متضاد تقسیم می کند.

روزنامه صبح ایران
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ورزش
یک شنبه 27 آبان 1397  10 ربیع الاول  1440  18 نوامبر 2018  

حسين    فرزند  راد  نحوي  حسن  آقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه 
مجهول المكان آقاي حسن نحوي راد همسر قانوني سركار خانم شيما مركبي نظر به اينكه 
همسر شما با ارائه دادنامه 600 -97/4/16 كلاسه پرونده 961421 شعبه 25 دادگاه 
خانواده يك تهران قصد ثبت و اجراي صيغه طلاق را دارد لذا بدينوسيله به شما اخطار 
ميگرددكه ظرف مدت يك هفته پس از ابلاغ اين اخطار در نشر آگهي جهت اجرا و ثبت 
طلاق به اين دفترخانه مراجعه نماييد بديهي است عدم حضور به موقع شما برابر مقررات 
زمزم پ101    تقاطع  نبردجنوبي  خيابان  دفترخانه:  آدرس    . شد  خواهد  انجام  قانوني 

تلفن 33653903.
محمدي محمد  تهران-    26 طلاق  سردفتر      818  

آزاد      فر    شغل:  فروزان  مهدي  آقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه 
مجهول المكان مستدعي است به منظور ثبت طلاق خانم سميرا سلطاني مقدم شيلگان 
و اجراي دادنامه شماره600- 97/5/10 پرونده كلاسه 35/97 صادره از شعبه234 
دادگاه خانواده تهران ظرف مدت يك هفته از تاريخ ابلاغ اين اخطاريه به نشاني تهران 
افسريه خ 20 متري  پ96  تلفن33808176 مراجعه نمائيد در پايان مدت مقرر طلاق 

ثبت و صيغه طلاق جاري خواهد شد.
گلپايگاني مدني  اصغر  علي  سيد  تهران-    100 طلاق  سردفتر     822   

محمدعلي-  محمدحسين-  اقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه 
اميراحمدي     ثريا  خانم  و  توسلي  متفقاً  فاطمه  و  طاهره  مرضيه-  راضيه-  محمدمهدي- 
اجاره  سند  مستاجر  مارسوله  محمدرضا  آقاي  احتراما  محترم  مخاطبان  المكان  مجهول 
تنظيمي شماره781- 89/10/2 دفتر 14 اسلامشهر فيمابين جنابان و مستاجر از طرف 
قضايي  مجتمع   89/12/20  -860/604/706 اجراييه  حسب  كاظمي  علي  رضا  اقاي 
مبلغ  به  فدك  شعبه  ملي  بانك  بشماره542047  موقت  سپرده  رسيد  برگ  طي  بعثت 
35/000/000ريال بابت اجاره بهاي سه ماهه سوم سال جاري (مهر آبان آذر) واريز 
نمودند كه اصل برگ رسيد سپرده موقت نزد  اين محضر مي باشد و نسبت به اخذ و 
مراجعه و وصول مبلغ فوق اقدام فرماييد نشاني اين دفترخانه تهران خزانه بخارايي 

ضلع شمالشرق فلكه 4 پلاك17 ط2 تلفن55065366 مي باشد.
احمدي محمد    - تهران   987 رسمي   اسناد  سردفتر                         823  

اخطاريه دفترخانه نام و نام خانوادگي مخاطب: آقاي سجاد منصور پوربناب   شغل: آزاد   
ت  و  ش  دادنامه  برابر  جعفري  فاطمه  خانم  شما  همسر  محترم  مخاطب  المكان  مجهول 
0875-970- 1397/5/13 از شعبه 281 تهران دادگاه خانواده شهيد باهنر تقاضاي 
ابلاغ  از  اخطاريه ظرف مدت يك هفته پس  اين  بموجب  جنابعالي  لذا  داده است  طلاق 
فرصت داريد تا جهت ثبت و اجراي صيغه طلاق به نشاني: فلكه چهارم تهرانپارس ضلع 
شرقي دادگاه باهنر پ26 مراجعه نمائيد در غيراينصورت برابر مقررات قانوني اقدام 

خواهد شد.
گرجي هرمز  تهران-    164 طلاق  سردفتر                 824   

پيرو  المكان  مجهول  اله  عين  فرزند  دولق  عبدالهي  غلامرضا  آقاي  دفترخانه  اخطاريه 
انتشار مورخ3626 در روزنامه صاحب قلم بعلت عدم حضور جنابعالي طلاق همسر شما با 
وكالت شعبه 256 دادگاه خانواده مجتمع قضايي خانواده يك تهران به نوع خلع نوبت اول 
به شماره ترتيب6105 به تاريخ1397/8/21 ثبت گرديد.  آدرس دفترخانه: تهران 

خيابان رودكي بين كميل و مرتضوي پلاك101 تلفن 66371038.
توكلي فرامرز  تهران-   77 طلاق  سردفتر      825  

 اخطاريه دفترخانه نام و نام خانوادگي مخاطب: آقاي علي تاجيك شغل: آزاد    مجهول 
المكان پيرو اخطاريه شماره 5442 در تاريخ1397/8/2 بدينوسيله مراتب اجراي صيغه 
طلاق و ثبت ان طي شماره 11892در تاريخ 1397/8/15 در اين دفترخانه جهت اطلاع و 
اقدام لازم به شما اعلام مي گردد.  آدرس دفترخانه: تهران- اتوبان محلاتي نبردجنوبي 

نرسيده به چهارراه زمزم پلاك195 زنگ1 تلفن 33231400.
آراني فروغي  محمد  سيد  تهران-    64 طلاق  سردفتر                  827  

تيمور     فرزند  راد  عزيزي  رضا  آقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه   
مجهول المكان آقاي رضا عزيزي راد همسر قانوني سركار خانم سميه اماني قره شيران 
پرونده  كلاسه   97/5/29- شماره875  دادنامه  ارائه  با  شما  همسر  اينكه  به  نظر 
970030 شعبه 253 دادگاه خانواده يك تهران قصد ثبت و اجراي صيغه طلاق را دارد 
لذا بدينوسيله به شما اخطار مي گردد كه ظرف مدت يك هفته پس از انتشار در آگهي 
جهت اجرا و ثبت طلاق به اين دفترخانه مراجعه نماييد بديهي است عدم حضور به موقع 
شما برابر مقررات انجام خواهد شد  .  آدرس دفترخانه: خيابان نبردجنوبي تقاطع زمزم 

پ101   .
محمدي محمد  تهران-    26 طلاق  سردفتر                           828  

نجف     فرزند  قياسي  ابوالفضل  آقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه 
نظر  خانم وحيده اسلامي   قانوني سركار  ابوالفضل قياسي همسر  آقاي  المكان  مجهول 
به اينكه همسر شما با ارائه دادنامه شماره583 - 97/4/16 كلاسه  961082 شعبه 
250 دادگاه خانواده يك تهران قصد ثبت و اجراي صيغه طلاق را دارد لذا بدينوسيله 
به شما اخطار مي گردد كه ظرف مدت يك هفته پس از انتشار در آگهي جهت اجرا و 
ثبت طلاق به اين دفترخانه مراجعه نماييد بديهي است عدم حضور به موقع شما برابر 
.  آدرس دفترخانه: خيابان نبردجنوبي تقاطع زمزم پ101    مقررات انجام خواهد شد 

تلفن 33653903.
محمدي محمد  تهران-    26 طلاق  سردفتر                829  

 97/9/10 تاريخ  970193/35/ج  كلاسه  پرونده  غيرمنقول  اموال  مزايده  آگهي   
ساعت 12  نظر به اينكه طبق دادنامه شماره873 مورخ 1397/7/29 موضوع دعوي 
كبري ولدخاني به طرفيت محمدرضا و فاطمه و اعظم و ابوالفضل و همگي ولدخاني و 
پروين دخت كربلائي حاج بابا مبني بر دستور فروش ملك مشاع به پلاك ثبتي شماره 
لذا  است  گرديده  صادر  تهران  بخش10  در  واقع  اصلي   2395 از  فرعي   412266
حسب دستور دادگاه ملك مذكور توسط كارشناس رسمي دادگستري به شرح ذيل به 
مبلغ9/100/000/000ريال ارزيابي گرديده است.  1- نام و نام خانوادگي صاحب 
ملك: پلاك مذكور بنام طرفين دعوا مي باشد 2- محل وقوع ملك و توصيف اجمالي و 
كاربري آن: تهران ستارخان ابتداي حبيب الهي ك شهيد اصلاني پ41و 3-مشخصات 
ثبتي: تصوير سند مالكيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان در ط اول به شماره چاپي 
سند873161 مورخ 94/11/4 در خصوص آپارتمان ثبتي2395/412266 مفروز از 
پلاك35683 فرعي از اصلي به قطعه شماره تفكيكي مثبوت در دفتر352 صفحه200 
است  ولدخاني  كبري  بنام  اعيان  و  عرصه  سه   42 از  مشاع  سهم  شش  كه  بخش10 
 11 مساحت  به  تفكيكي  پاركينگ  قطعه  يك  انضمام  به  مترمربع  مساحت107/98 
مترمربع در همكف و انباري قطعه دوم تفكيكي به مساحت1/91 مترمربع در همكف 
گرمايشي  و  سرمايشي  سيستم  شده  احداث  واحدي  تك  چهارطبقه  ساختمان  است 
آپارتمان با موتورخانه مركزي و پوشش كف سنگ و پوشش ديوارها و سقف گچكاري 
دو  داراي  و  جداره  دو  شيشه  با  سي  وي  پي  يو  جنس  ها  پنجره  باشد  مي  نقاشي  با 
اطاق خواب و سرويس ايراني و فرنگي ودرب آپارتمان ضد سرقت با ايفون تصويري 
كابين  با  كه  آشپزخانه  به  مجاور  آپارتمان  غربي  شمال  در  مشاعي  پاسيو  به  درب  و 
ديوارهاي  و  پله  راه  مشاعات  و  پاركينگ  كف  پوشش  است  اپن  بصورت  اف  دي  ام 
پوشش  با  كوچه  به  اصلي  نماي  و  كنترلي  ساختمان  پاركينگي  درب  و  سنگ  پله  راه 
به  آپارتمان  واحد  يك  ششدانگ  مزايده:  مورد   -4 است.   نوساز  و  باشد  مي  سنگ 
را  آن  ارزش  كارشناس رسمي دادگستري  كه  باشد  ثبتي2395/412266 مي  پلاك 
تعيين  9/100/000/000ريال  مبلغ  به  ششدانگ  پيشنهادي  مزايده  پايه  مبلغ  به 
نموده است.  با جميع جهات و مدارك موجود و موقعيت مكاني و زمني و بدون هرگونه 
بدهي احتمالي به شهرداري و بانكها و سازمانهاي دولتي و غيردولتي ارزش ششدانگ 
 97/9/10 تاريخ  در  مذكور  ملك  گرديد  مقرر  باشد.   مي  9/100/000/000ريال 
واقع  تهران  مدني  شهيد  قضايي  مجتمع  مزايده  واحد  در   12:30 الي   12 ساعت  از 
در خيابان انقلاب خ قدس روبروي خيابان پورسينا از طريق مزايده به فروش برسد 
برنده  نمايد  پيشنهاد  را  قيمت  بالاترين  كه  كسى  و  شروع  پايه  قيمت  از  مزايده 
خريدار  و  اخذ  مزايده  برنده  از  المجلس  فى  معامله  ثمن   %10 بود  خواهد  مزايده 
شماره  سيباى  حساب  به  را  مبلغ  الباقي  مزايده  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  بايد 
2171299079005 بنام سپرده دادگستري نزد بانك ملي شعبه وزارت دادگستري 
درصد  ده  اينصورت  غير  در  نمايد  تسليم  شعبه  اين  به  را  آن  قبض  و  نموده  واريز 
پرداختي به نفع دولت ضبط و مزايده تجديد مى گردد بديهي است در صورت پرداخت 
كل ثمن در موعد مقرر و تائيد مزايده ملك مذكور به نام خريدار منتقل خواهد شد 
كسانيكه تمايل به شركت در مزايده و بازديد ملك موصوف را دارند ميتوانند 5 روز 
گردد. فراهم  بازديد  مقدمات  تا  مراجعه  شعبه  اين  احكام  اجراي  به  مزايده  از  قبل 
 ضمناً هزينه انتقال رسمى بعهده خريدار مى باشد و اين شعبه هيچ تعهدى در خصوص 

تخليه و تحويل ملك موصوف ندارد.
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   35 شعبه  احكام  اجراى  دادورز       110/97102  

بيكار     شغل:  صمدزاده   جمشيد  آقاي  مخاطب:  خانوادگي  نام  و  نام  دفترخانه  اخطاريه 
مجهول المكان پيرو اخطاريه شماره 5423 در تاريخ 1397/7/25 بدينوسيله مراتب 
اجراي صيغه طلاق و ثبت ان طي شماره 11880در تاريخ 1397/8/12 در اين دفترخانه 
محلاتي  اتوبان  دفترخانه:  آدرس  گردد.   مي  اعلام  شما  به  لازم  اقدام  و  اطلاع  جهت 

نبردجنوبي نرسيده به چهارراه زمزم پلاك195 زنگ1 تلفن 33231400.
آراني فروغي  محمد  سيد  تهران-    64 طلاق  سردفتر                   814  

 اخطاريه دفترخانه آقاي جعفر محمودي كيا به نشاني مجهول المكان پيرو اخطاريه قبلي 
به اطلاع مي رساند دادنامه شماره9709970216700369 مورخ97/3/21 در اين 
دفترخانه اجرا گرديد توضيحاً و صيغه طلاق جاري گرديد و مراتب طي شماره ثبت6462 
مورخ97/7/28 دفتر طلاق 40 تهران ثبت گرديد.   آدرس دفترخانه: تهران نواب 50 

متر بالاتر از ميدان جمهوري پ615 واحد6   تلفن 66120298.
مهر رزاق  محمدصادق  تهران-   40 طلاق  سردفتر      815  

 اخطاريه دفترخانه نام و نام خانوادگي مخاطب: آقاي سعيد نصرتي كهنه فرود فرزند علي   
مجهول المكان جناب آقاي سعيد نصرتي كهنه فرود همسر قانوني خانم زهره نوريان نظر 
به اينكه همسر شما با ارائه دادنامه شماره9709970200100096 مورخ1397/2/9 
مستندا به كلاسه پرونده 960644 شعبه 231 مجتمع قضايي خانواده يك تهران قصد 
اجرا و ثبت طلاق را دارند لذا بدينوسيله به شما اعلام ميگردد كه از تاريخ نشرآگهي 
اين اخطاريه ظرف مدت يك هفته به دفتر طلاق 26 تهران مراجعه فرمائيد بديهي است 
عدم حضور به موقع شما برابر قانون منجر به ثبت طلاق خواهد شد.  آدرس دفترخانه: 
تهران اتوبان شهيد محلاتي خيابان نبردجنوبي تقاطع زمزم پ101   تلفن 33653903.
محمدي محمد  تهران-    26 طلاق  سردفتر             816  


